
CHEF CABLE
单模圆形室内光缆

采用高品质的纤芯

高品质 强度高 稳定耐用

稳定性好，可靠性强，重添加多股纺纶丝，抗拉

强度高，机械性能好 复性好，温度稳定性好获得优良的光学性能

符合TIA/EIA-568-B.3标准；ITU G.651 、IEC793-2A1b技求。

护套和紧套光纤间有多股纺纶丝，增加了光纤的强度；护套具有阻燃型
 

使用范围： 适合固定安装、穿管使用

和低烟无卤型，可供不同场合使用；适用于大楼垂直主干以及光纤到桌

桌面系统的应用。护套为黄色，易于施工区分。

制造商：成丰连接（上海）科技有限公司        
总经销：上海成丰线缆有限公司  
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光缆/复合光缆系列

GJPFJV-nB1 9/ 125

技术参数
光纤类型 9/125 衰减 ≤0.4dB/km@1310nm，≤0.3dB/km@1550nm

使用温度 -20℃~+60℃ 光缆截止波长 ≤1260nm

常规包装长度 抗拉性能 长期 Long-term 130N 短期 Short-term 440N1000m

货号 型号/规格 光纤根数
标称外径 

(mm)
标称重量 

(kg/100m)
标称包装 (m)

C2002 GJPFJV-4B1 9/125 4 4.4 16 1000

C2003 GJPFJV-6B1 9/125 6 4.8 19 1000

C2004 GJPFJV-8B1 9/125 8 5.4 25 1000

C2009 GJPFJV-12B1 9/125 12 6.3 36 1000


